
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

21 січня 2022 року № 8

Про надання дозволу на
встановлення дорожнього знаку

Відповідно до статтей 26, 30, 73 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», керуючись статтями 17, 19, 20 Закону України «Про
автомобільні дороги», постановою Кабінету Міністрів України від 10 жовтня
2001 року № 1306 «Правила дорожнього руху України» (зі змінами), ДСТУ 4100-
2021 «Безпека дорожнього руху. Знаки дорожні. Загальні технічні умови.
Правила застосування», затверджені наказом Держстандарту України від
26.05.2021 № 191, ДСТУ 4123:2020 «Безпека дорожнього руху. Засоби
заспокоєння руху. Загальні технічні вимоги», затверджені Держстандартом
України від 06.08.2020 № 175, з метою покращення безпеки дорожнього руху та
упередження травматизму дітей і дорослих на території Гребінківської гімназії
Гребінківської міської ради, виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Встановити, відповідно до погодження з Лубенським РВП ГУНП в
Полтавській області, на території Гребінківської гімназії (м. Гребінка, вул.
Магістральна, 118) дорожній знак 3.21. «В’їзд заборонено».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Зінченка В.М.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


